Komora Celna Sosnowice,
niniejszem obwieszcza, że w dniu 16 (28) Paź
dziernika 1878 roku, sprzedawdne będą przez
publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże
komorze "różno skonfiskowane towajy w ogóle
za zd rs. 900 oszacowane, a mianowicie: ma-
terje jedwabne, wełniane i bawełniane, towa
ry galanteryjne i inne, a także trunki spiry
tusowe, na które kupujący winni mieć swoje
naczynia.

Sosnowice,, dnia 12 (24) Września 1877 r.
3—3 —18011 —

g-
g. 10 m.
g. 6 ta.
g. 10 m.

o g. 9 m.
o g. 5 n.

Sm
og. 6 m.
o g. 10 m.

Magi 8tra nt U ni wersy tetu.
komenderowany za granicę w celu naukowym
pragnąłby umieścić się jako Nauczyciel przy
familji" mieszkającej zagranicą. Warunki naj
przystępniejsze. 011'erty broszę składać W re
dakcji "pod lit.

38 rano towarowo-osobowy

„ do Kcivia: o g. 12 m. 48 po południu pocztowy .
„ „ e g. 10 h>. 13 wieczorem towarowo-osob.

Obwód, z dwór. tmed. o g. 10 m. 10 rano
, v Fe1r»wśsj?.y o y. 5 m. 53 rano

*$#,.. ••-.f ^^Wł****^*

Zajmuje się:
aj

DQMTEKaoIBRJIIlAWIIlSMWDfiOK 227.
Ccwartvk. Dnia 28 września (10 października) 1878 roku.Dnia 10 października 1878 roku.

prsy ulicy miodowej lVr 4,

a

WARSZAWSKA

6—6—16484— ' w godzinach biurowych.

Bourgeois E.—La veritable Manola (Prawdziwa Manola), kop. 22*/,.
Donizetti.—Una barchctta (Łódka), kop. 30.
Handel.—Figlia mia! (Córko moja), kop. 15.